

Copenhagen Flames IVS

Vennemindevej 56, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
15. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Michael Fogh Emcken
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Flames IVS
Vennemindevej 56, 1 tv
2100 København Ø

e-mailadresse: sth@copenhagenflames.com

CVR-nr: 37878235

Regnskabsår: 15/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er Esport og enhver forbundet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet 1. regnskabsperiode udviser et driftsresultat på kr. -339.612, hvilket betragtes som tilfredsstillende for nyopstartet virksomhed.

Selskabets aktivmasse udgør kr. 105.941 og egenkapitalen udgør kr. 35.768.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 15. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		390.723
Eksterne omkostninger		-46.787
Bruttoresultat		343.936
Personaleomkostninger		-543.523
Andre driftsomkostninger		-133.612
Resultat af ordinær primær drift		-333.199
Andre finansielle indtægter		-6.413
Ordinært resultat før skat		-339.612
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-339.612
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-339.612
I alt		-339.612

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		0
Immaterielle aktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.880
Materielle aktiver i alt		50.880
Langfristede aktiver i alt		50.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.008
Tilgodehavender i alt		42.008
Likvide beholdninger		13.053
Kortfristede aktiver i alt		55.061
Aktiver i alt		105.941

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Indbetalt registreret kapital mv.		146.500
Overført resultat		-339.612
Egenkapital i alt		-133.112
Pensioner og lignende forpligtelser		53.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		-12.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.880
Kortfristede forpligtelser i alt		239.053
Forpligtelser i alt		239.053
Passiver i alt		105.941